

**Constructia stadionului
multifunctional situat in s.
Filipeni, r-nul Leova**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2

Valoarea de deviz 341 530,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Strat suport Zona Workout						
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.20-40mm	m3	15,0000	754,17 50,98	11 312,51 764,73
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.5-20mm	m3	15,0000	754,17 50,98	11 312,51 764,73
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra savura de granit fr.1-5mm	m3	12,0000	953,25 50,98	11 438,96 611,78
4	IzF04J1 apl	Strat suplimentar de amortizare h=8mm (shock Pad) dens 30kg/m2 montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	168,0000	114,20 1,70	19 186,39 285,50
5	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, cu covor PVC 40mm	m2	168,0000	497,52 114,71	83 583,68 19 271,20
Total Strat suport Zona Workout					136 834,05	
Incluziv salariu					21 697,94	
2. Pavaje executate in zona de protectie a complexului sportiv, acces						
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor,	m	160,0000	164,66 25,49	26 345,76 4 078,56

1	2	3	4	5	6	7
		aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton M200 7,68m3				
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	14,0000	442,22 84,12	6 191,08 1 177,68
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare gr.4cm din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	300,0000	260,41 50,64	78 121,84 15 192,64
Total Pavaje executate in zona de protectie a complexului sportiv, acces						110 658,68
Incluziv salariu						20 448,88
Total			lei		247 492,73	
Asigurari sociale			24,00 %		10 115,24	
Cheltuieli de transport			10,00 %		19 823,43	
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare			2,00 %		3 964,68	
Cheltuieli de regie			14,50 %		40 802,44	
Beneficiu de deviz			6,00 %		19 331,91	

Total deviz: **341 530,43**
Incluziv salariu **42 146,82**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)